РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ

от   05.08.2016г.                                                                                                   №   160од

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в  Состав комиссии

Министерства здравоохранения Республики Алтай

по соблюдению  требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих

и урегулированию конфликта интересов

утвержденного  приказом

Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 01 декабря 2015 года № 224

В  соответствии с Указом Главы Республики Алтай  от 27 августа 2010 года

№ 188-у «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Республики Алтай и урегулированию конфликта

интересов», п р и к а з ы в а ю :

В составе Комиссии Министерства здравоохранения Республики Алтай по

соблюдению  требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного приказом

Министерства здравоохранения Республики Алтай от 01 декабря 2015 года № 224

позицию, касающуюся  представителя Единого Аппарата Главы Республики Алтай и

Правительства Республики Алтай, изложить в следующей редакции:

   « Климов Дмитрий Алексеевич - главный  специалист - эксперт  отдела по профилактике

 коррупционных  и иных правонарушений при Главе Республики Алтай, Председателе

Правительства  Республики Алтай  Управления административной работы и государственной

 службы Единого аппарата  Главы Республики Алтай  и Правительства Республики Алтай».

И. о. министра                                                                                                       В.Ю. Мунатова

У.Д. Чичканова 29376